[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОПЫТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «04» марта 2021 г.                       с.Зеленое                                                      № 25
 «О переименовании улицы №55 « Солнечная»  с.Зеленое

Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
         Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.20 ст.9 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

           1.  Переименовать улицу №55 «Солнечная» в «Верхняя Солнечная» с.Зеленое  Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального принятия.
          3. Направить настоящее решение для подписания Главе Опытненского сельсовета и размещения на официальном сайте администрации Опытненского сельсовета.
 Глава

Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района

Республики Хакасия                                                                           Левенок В.А.